[image: image1.jpg]FEITURA DE

JOAO MONLEVADE

GESTAO 2017-2020

Cuidando da nossa gente!

PORTARIA Nº 118/2019
DE 25 DE ABRIL DE 2019
NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO E SUBCOMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS SERVIDORES APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016
A PREFEITA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 52, inciso VI da Lei Orgânica Municipal e

RESOLVE:

Art. 1o Nomear os membros abaixo mencionados para compor a Comissão e Subcomissão de Avaliação de Desempenho dos servidores aprovados no concurso público nº 01/2016:
COMISSÃO:
· Maria do Socorro Silva Filgueiras

· Carlos Alberto dos Santos
· Eduardo Bastos

· Priscila da Silva Oliveira

· Valter Jasonil Rodrigues

· José Eustáquio de Campos

SUBCOMISSÃO 01 - ADMINISTRAÇÃO
· Fernanda Nazaré do Couto

· Gislene da Conceição Marcelino
· Simone Heroína da Silva

· Karine César

SUBCOMISSÃO 02 – EDUCAÇÃO
· Célia Regina de Souza

· Juliana Bueno Guimarães Madureira

· André Felipe de Araújo

SUBCOMISSÃO 03 – TRABALHO SOCIAL
· Camila de Barros Oliveira

· Madrilane Aparecida Carvalho

· Kênia Mara da Silva

SUBCOMISSÃO 04 - SAÚDE
· Simone Barros Borba

· Joana D’arc Soares Mota Palheiros

· Kátia Reis Guimarães

· Maria Cristina Thiaru Suzuki

· Elisângela Élia de Almeida
SUBCOMISSÃO 05 – OBRAS SERVIÇOS URBANOS
· Maria Vilma Miranda Ferreira

· Sérgio Roberto Drumond

· Mário Antônio Napoleão

· Meiremar D’Anunciação
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 329 de 05 de novembro de 2018.
João Monlevade, em 25 de abril de 2019.

Simone Carvalho

Prefeita Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo quinto dia do mês de abril de 2019.

Eduardo Bastos
Assessor de Governo Interino
Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br